ris omnium virtutum ad laudem et gloriam
nominis tui. Qui cum.

¶ De baptismo

¶ Jesu et eius ieiunio in deserto.

Gratias tibi ago domine Jesu criste
qui in sancto baptismo tuo: quod accepisti
in iordanis flumine consecrasti et sacri-
casti fontem nostri baptismatis: et ibi san-
cto iohanni tuam gloriosam trinitatem
ostendisti: et post baptismum ductus in
desertum ibique in magna abstinentia acer-
bitate fame et siti: frigore et estu labo-
rasti: ventis et ymbribus: angustijs et ce-
teris infirmitatibus hominum subditus
fuisisti: et multas noctes in orationibus et
lachrymis pernoctasti: et quod aibus ange-
lorum et hominum fuisisti: cum ieiunasses
quadraginta diebus et quadraginta no-
ctibus: postea esuristi et sitiisti: tentatio-
nes illorum spirituum equanimiter per-
tulisti. **O** bone iesu rogo te per omnes san-
ctas et devotas orationes quas effudisti
in illis quadraginta diebus et noctibus
et quas unquam pro nobis effudisti in conspe-
ctu dei patris: et per omnes sanctas et per-

fectas cogitati-
ona et potestate
in omnibus
ribus meis
vultu meo
lucis domi-
na eto legi
baptismo
¶ Hacten-
us
et baptis-
morum per
conventum
quibus
tibi per
et illis
focodice
bus ad
moniti reg-
nabitur pe-
nitentia
et colit
proprietate
tunc

fectas cogitationes verba Topa tua sancta et perfecta: fac me sanctum et perfectum in omnibus cogitationibus vobis et operibus meis ad laudem et gloriam nominis tui. Qui cum. ¶ *De predicacione et salutari doctrina domini Ihesu deus gloriose eius signis exemplis et bonis moribus variisque tribulationibus in hac vita*

Gracias tibi ago domine Ihesu christe propter hoc tempus: quod a die sancti baptismi tui usque in diem gloriose mortis peregrasti: et in tempore congregasti conuentum discipulorum: et ex omnibus elegisti tibi duodecim apostolos: ut subiceres tibi per eos superba et alta istius mundi: et illis diebus sinum tue clementie et misericordie expandisti oibus reuertentibus ad te: et remissionem peccatorum et introitum regni celorum palam omnibus predicasti: perambulans ciuitates et castella: et sepe fatigatus ex itinere et frigore et a solis seruiore. Et in his omnibus perpeffus es multas persecuciones et contumelias a populo: que elegisti in here